„Poskytovatel bude Služby poskytovat po dobu, po kterou budou probíhat stavební 

práce na Díle, a to do 2. 2. 2026.“ 

3. ROZSAH A CENA SLUŽEB  

3.1. Cena dodatečných služeb, o kterou se tímto Dodatkem navyšuje cena služeb sjednaná  

v odst. 4.1 Smlouvy, činí: 

a) bez DPH 198 234,00 Kč   

(slovy: sto devadesát osm tisíc dvě stě třicet čtyři korun českých),    

b) DPH 21 % ve výši 41 629,14 Kč  

(slovy: čtyřicet jedna tisíc šest set dvacet devět korun českých a čtrnáct haléřů), 

c) celkem včetně DPH 239 863,14 Kč 

(slovy: dvě stě třicet devět tisíc osm set šedesát tři korun českých a čtrnáct haléřů). 

Celková cena uvedená ve Smlouvě, včetně tohoto dodatku: 

f) celkem bez DPH 1 023 170,00 Kč 

(slovy: jeden milion dvacet tři tisíc sto sedmdesát korun českých) 

g) DPH 21 % ve výši 214 865,70 Kč 

(slovy: dvě stě čtrnáct tisíc osm set šedesát pět korun českých a sedmdesát haléřů), 

h) celkem včetně DPH 1 238 035,70 Kč 

(slovy: jeden milion dvě stě třicet osm tisíc třicet pět korun českých). 

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání Dodatku se nedotýká platnosti 

tohoto Dodatku, resp. Smlouvy, jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit 

neplatná či nicotná ujednání tak, aby odpovídala závazným právním předpisům,